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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

o Y Periudha Periudha
Nr Fershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 34,317,500 284,067 882
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet & konsumuara 35,334,537 246,801,188
5 [Kosto e punes 1,888,128 4,609,968
Fagat e personelit 1,617,936 4,124,871
Shpenzimel per sigurime shogerore & shendefesore 270,192 485,095
5 |Amortizimet dhe zhvieresimet 130,211 145,635
7 |Shpenzime te tjera 5,972,393 55,748,656
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 43,325,269 307,305,445
9 |Fitimi (humbija) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -8,007,769 -23,237,562
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -26,649,018 4,460,978
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te Yera financ.afatgjata
122 Te ardhural dhe shpenzimef nga interesat -21,864,823
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -4,784,196 4,460,978
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -26,649,018 -4,460.978
14 |Fitimi (humbija) para tatimit {9 +/-13) -35,656,787 -27,698,540
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 3,663,752
16 [Fitimi (humbija) neto e vitif financiar {14 -15) ESH -35,656,787 -31,362,292
L / T
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara // / \
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